
2020年4月1日

セイワ工業株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止ご協力のお願い

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、毎日ニュースや新聞で取り上げられておりますように、新型コロナウイルス感染拡大が続い

ております。

この状況を鑑み、弊社の対応といたしまして下記の期間、不要不急の企業様への訪問および出

張等の営業活動の自粛を行っております。なお、緊急を要する訪問の際は、弊社社員にマスクの

着用とアルコール消毒を義務付けてまいります。

また、弊社への不要不急のご来社も控えていただきくお願い申し上げます。

お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

対応期間　2020年4月1日（水）　～　2020年4月20日（月）

（状況により期間を延長いたします。）

以上

お取引先 各位

E-MAIL：　seiwa@ap-flex.co.jp

TEL：072-995-7401
FAX：072-995-1580

                大阪府八尾市福万寺町2-81-5


